р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отД 0 9  2025 г. № \905
г.Стародуб

О создании структурного
подразделения Муниципального
учреждения культуры «Парк
культуры и отдыха им. А.И. Рубца
города Стародуба» Стародубского
муниципального округа Брянской
области - Сквер «40 лет Победы»

На основании ст. 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 16
Постановления Пленума Верховного Суда Российской Федерации от 17.03.2004
№ 2, «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», (утв. ВС РФ
09.10.1992№ 3612-1), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация Стародубского муниципального округа
Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать в срок до 15.10.2025 на базе муниципального учреждения
культуры «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба»
Стародубского муниципального округа Брянской области структурное
подразделение муниципального учреждения культуры «Парк культуры и
отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского муниципального
округа Брянской области -  Сквер «40 лет Победы».

2. Полное официальное наименование создаваемого структурного
подразделения: структурное подразделение муниципального учреждения
культуры «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба»
Стародубского муниципального округа Брянской области -  Сквер «40 лет
Победы».

Сокращенное наименование: структурное подразделение МУК «Парк
культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского
муниципального округа Брянской области -  Сквер «40 лет Победы».

Местонахождение: 243240, Россия, Брянская область, г. Стародуб, ул.
Свердлова, земельный участок 1.
3. Уполномочить директора муниципального учреждения культуры «Парк
культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского
муниципального округа Брянской области Назаревского Александра Алексеевича:
- разработать, внести и зарегистрировать в соответствии с действующим
законодательством дополнения к Уставу муниципального учреждения культуры
«Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба» Стародубского
муниципального округа Брянской области;
- разработать и утвердить Положение о структурном подразделении
муниципального учреждения культуры «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца
города Стародуба» Стародубского муниципального округа Брянской области -
Сквер «40 лет Победы»;
- разработать и утвердить штатное расписание структурного подразделения
муниципального учреждения культуры «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца
города Стародуба» Стародубского муниципального округа Брянской области -
Сквер «40 лет Победы»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника отдела культуры, туризма, молодежной
политики и спорта администрации Стародубского муниципального округа
Брянской области Логвинову Викторию Юрьевну.

Глава администрации А.В.Подольный